BYDEL 6 ULLERN UNGDOMSRAD 2014 BYDEL 6
Medlemmer Adresse Poststed Skole Telefon

Heagberg, Joakim (nestleder) Ullernveien 91 mrjokkebokke@gmail.com |0280 Oslo Stoppestedet/Akademiets | 94822824

Solberg, Hermann Kaspberger Mgllefaret 42f hks@hotmail.com | 0750 Oslo @raker sk 90010378

Tonne, Dina Opdahl Kvernveien 3 dina.tonne@gmail.com | 0383 Oslo 90700192

Jansen, Morten Vekergveien 146a morten-jansen@hotmail.com | 0380 Oslo Bjarnsletta sk 98879595

Berg, Petter Slalomveien 12 petter.berg96@hotmail.com |0380 Oslo Bjarnsletta sk 95782223

Vo, Celine Baserumsveien 22c celine_vo@live.com |0284 Oslo Ullern vgs 97977003

Sonne, Vera Bekkeliveien 26¢ vera.sonne@gmail.com | 0375 Oslo Majorstuen sk 92637695

Wong, Nicolas Jey Nedre Skogvei 14c nicolas@unitytech.net |[0281 Oslo @raker sk 97874697

Radssekreter Tonje Tovik
tf. 95298326

e-post: tonje.tovik@bun.oslo.kommune.no

Sist oppdatert: 16.12.2014

[Skriv inn tekst]

Leder politisk sekretariat Tore Gleditsch

tlf. 95298337/02180

e-post: tore.gleditsch@bun.oslo.kommune.no
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